16/11/2021 16:13SEI/IFCE - 3157243 - Termo Aditivo

Página 1 de 2https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimi…6afbe4d1dc34b370ddf7012a5aaea72e82752247a54fa05aefa6d533ef772

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, km 303, s/n , - Bairro Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

TERMO ADITIVO

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE) – CAMPUS DE CANINDÉ, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pelo Art. 3º da PORTARIA Nº 238/GABR/REITORIA, DE 01 DE MARÇO DE 2021,
e considerando o que consta no § 2º do Art. 207 da Constituição Federal; Artigos 1º e 2º da Lei
11892/2008; e na Resolução IFCE/CONSUP Nº 116 de 26 de novembro de 2018, torna público as
alterações do EDITAL Nº 28/2021 DE CHAMADA PÚBLICA - NOVOS CAMINHOS PARA O
FAZER ARTÍSTICO - EDIÇÃO 2021:

9. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E VEICULAÇÃO DAS PROPOSTAS
9.1. Após a avaliação feita pela Comissão de Avaliação e Seleção, os proponentes selecionados serão
comunicados, através do e-mail informado no ato da inscrição, no dia 18/11/2021.

10. CRONOGRAMA
10.1. As atividades citadas nesta chamada pública seguirão o seguinte calendário:

Descrição Data/Período
Publicação do Edital de Chamada Pública 28/09/2021 (terça)

Período de Inscrições das propostas 29/09/2021 a 22/10/2021
Divulgação das propostas habilitadas 25/10/2021 (segunda)

Solicitação de recurso via e-mail 26/10/2021 (terça) até às 12:00 horas
Divulgação do resultado após o prazo de recurso 28/10/2021 (quinta)

Avaliação das propostas pela banca de especialistas De 22/10/2021 até 12/11/2021
Divulgação do resultado final 18/11/2021 (quinta)

Período de veiculação das propostas selecionadas 23/11/2021 e 24/11/2021

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a) Geral
do Campus Canindé, em 16/11/2021, às 15:15, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviços Eletrônico em
16/11/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

16/11/2021 16:13SEI/IFCE - 3157243 - Termo Aditivo

Página 2 de 2https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprim…6afbe4d1dc34b370ddf7012a5aaea72e82752247a54fa05aefa6d533ef772

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
3157243 e o código CRC D62BC6DA.

23263.001864/2021-96 3157243v2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0